
UCHWAŁA NR VI/39/7/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają w budżecie własnym Województwa Śląskiego 
z upływem roku budżetowego 2021 oraz określenia ostatecznego terminu ich realizacji w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. 2020 roku, poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających w budżecie własnym Województwa Śląskiego w roku 
budżetowym 2021, w zakresie wydatków majątkowych (grupa: inwestycje i zakupy inwestycyjne) na łączną 
kwotę 322 669 zł, z tego w: 

1) dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, w kwocie 
176 289 zł, w związku z zadaniem pod nazwą „Dostosowanie budynków Regionalnego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli WOM w Katowicach do obowiązujących wymagań bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego”; 

2) dziale 855 – Rodzina, rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, w kwocie 
146 380 zł, w wyniku umowy zawartej z wykonawcą na zakup samochodu przystosowanego do przewozu 
dzieci niepełnosprawnych na potrzeby Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Bytomiu, 
funkcjonującej w strukturach Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Katowicach. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

3. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa ust. 1, do 30 czerwca 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26C89596-096A-40B7-BF49-B6A047BA24C0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/39/7/2021 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 
W BUDŻECIE WŁASNYM WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2021 
     

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota 

Ostateczny 
termin 

wykorzystania 
środków 
w 2022 r. 

801 Oświata i wychowanie 176 289  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 176 289  

 Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  176 289  

  

„Dostosowanie budynków Regionalnego 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli WOM 
w Katowicach do obowiązujących 
wymagań bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego” 

176 289 30 czerwca 

855 Rodzina 146 380  

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 146 380  

 Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 146 380  

  

Zakup samochodu przystosowanego  
do przewozu dzieci niepełnosprawnych  
na potrzeby Regionalnej Placówki 
Opiekuńczo-Terapeutycznej w Bytomiu, 
funkcjonującej w strukturach Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej w Katowicach 

146 380 30 czerwca 

SUMA 322 669  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26C89596-096A-40B7-BF49-B6A047BA24C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



